
■合計

※一般競争入札が不調となった水道局（本局庁舎，東庁舎，秋葉事業所庁舎）分は数値に含めていない

■内訳

契約期間
応札
者数

落札会社

2018.12.1-
2020.5.31

6
東北電力（株）新
潟支店

2019.1.1-
2020.6.30

7
東北電力（株）新
潟支店

2019.3.1-
2020.2.29

4
東北電力（株）新
潟支店

2019.4.1-
2020.3.31

4
ﾐﾂｳﾛｺｸﾞﾘｰﾝｴﾈﾙｷﾞｰ
（株）

2019.4.1-
2020.3.31

4
ﾐﾂｳﾛｺｸﾞﾘｰﾝｴﾈﾙｷﾞｰ
（株）

2019.4.1-
2020.3.31

4
ﾐﾂｳﾛｺｸﾞﾘｰﾝｴﾈﾙｷﾞｰ
（株）

2019.4.1-
2020.9.30

3
ｴﾌﾋﾞｯﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
ｽﾞ（株）

松浜中学校　外49校 3,655 7,151,800

新潟市美術館

3,624 6,681,500

新津第一小学校　外52校 3,676 6,333,700

松浜小学校　外47校

322 1,143,100

本庁舎
（本館・分館）

950 4,014,980

江南区役所 270 305,561

　新潟市電力の調達に係る環境配慮方針第１２条に基づき，平成３０年度環境配慮電力入札の実施
結果の概要を次のとおり取りまとめましたので，公表します。

入札実施施設数
契約電力
（ｋＷ）

予定使用電力量
（ｋＷｈ）

155 12,733 26,456,608

施設名
契約電力
（ｋＷ）

予定使用電力量
（ｋＷｈ）

市役所白山浦庁舎
（１～５号棟）

236 825,967


